
OBSAH

„Dámy a pánové! Steve Fisher!
Americká soda!“ (Petr Šabach)... 5

O Česku
Praha po více než 20 letech ... 11 
Otázky a odpovědi po česku ... 14 
Tatra, nebo Tatru? ... 18 
Srdečné pozdravy z Československa ... 23 
Letiště Václava Havla? Proboha! ... 28 
Všechny prezidentské kníry ... 31 
Nečas: „Nechce být někdo ministrem?“ ... 35 
Přehled povodňových zpráv - 6. června 2013 ... 38 
Pražská autoškola... 40 
Pár užitečných rad před letní návštěvou 

přátel na chalupě ... 44 
OH rekreantů u moře ... 49 
10 signálů, že Rusové Karlovy Vary 

skutečně zabrali... 54 
Kdyby robotické vozítko Curiosity 

americké NASA náhodou přistálo 
místo na Marsu v Česku...56 

Kdyby byla Česká republika filmem 
Stevena Spielberga ... 61 

Češi a jejich nové světové rekordy ... 66 
Češi/truchlí nad odchodem posledního 

slušného člověka svého národa ... 70 
Užitečný průvodce připravující Čechy 

na svátky, které tak strašně rádi nenávidí... 73



O moderním životě
Průvodce pravidly slušnosti při mobilním telefonování 

pro paranoidního schizofrenika ... 79 
Co jsem neřekl při mém pracovním pohovoru ... 84 
Anketa pro zaměstnance ... 89 
Nabídka nových vysokoškolských studijních 

předmětů ... 92
Facebook pomohl muži znovu najít rodinu, 

na kterou už zapomněl... 96 
Zámek nábytku ... 100 
Marihuanárod ... 105
Sbohem, Apoleno. Vítej, Hrafnhildur!... 109 
Další docela obyčejný den ... 113

O lásce, manželství a rodičovství
Proč je tak miluju, ta zlatíčka к zulíbání... 119 
10 varovných signálů, že je vám manžel nevěrný ... 123 
Kámasútra (upraveno pro rodiče malých dětí)... 126 
Škola začíná: o čase, neviditelnosti a algebře ... 129 
Seržant Rock si musí uklidit pokojík ... 133 
10 příznaků, že jste v dlouhodobém vztahu ... 137 
7 dní, kdy je vaše žena s největší pravděpodobností 

podrážděná... 142 
Porno pro ženy ... 147

O Honzíkovi
Honzík na hradě ... 155 
Honzík na hřbitově ... 160 
Honzík u večeře ... 164 
Honzík na táboře ... 169

Poděkování... 173


